
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ
01 / /  jW M / № JW ?

г. Грозный

О назначении ответственного лица за внедрение 
в кадровой работе принципов и стандартов 
к пиентоцентричности

п
в
М
со
«Г
Рс

В целях совершенствования деятельности отдела кадров административно- 
бавового департамента Министерства финансов Чеченской Республики, а также 
целях внедрения принципов и стандартов клиентоцентричности в деятельность 
инистерства финансов Чеченской Республики, в соответствии инициативой 
циально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года 
осударство для людей», утвержденной распоряжением Правительства 
ссийской Федерации от 6 ноября 2021 года № 2816-р п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Ахмадову Асет Мусаевну, заместителя начальника отдела 
к)адров административно-правового департамента Министерства финансов

еченской Республики, ответственным за внедрение в кадровой работе 
Министерства финансов Чеченской Республики принципов и стандартов 
к лиентоцентричности.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра финансов Чеченской Республики Х.А. Олсункаева.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

За
Ч
Ч

неститель Председателя Правительства 
енской Республики -  министр финансов 
енской Республики

еч
еч


